
 

Uchwała Nr V/79 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 2 Zasad i trybu nadawania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” stanowiących załącznik do uchwały nr III/30 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 21 marca 2007 r. uchwala się,  
co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 
W § 1 uchwały nr III/31 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 21 marca 
2007 r. w sprawie powołania Kapituły Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy” w ust. 1 wyrazy „dr Dominik Drapiewski” zastępuje się wyrazami „dr Wioletta Drzystek”,  
a wyrazy „dr Jolanta Radkowska” zastępuje się wyrazami „Maria Marysiewicz” 

 
 
  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


